

Årsredovisning för

Certy AB

559378-0793

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tobias Joensuu
Verkställande direktör

2026-05-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Certy AB, 559378-0793, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Gällivare ska bedriva konsultverksamhet avseende verksamhetsutveckling och utbildning inom verksamhetsutveckling så kallad academy. Föremålet för bolagets verksamhet är att äga och förvalta aktier, värdepapper, fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet. Bedriva och utveckla webbaserade ledningssystem.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av minskad efterfrågan på företagets tjänster

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	2 413 277	3 253 545	2 843 439
Resultat efter finansiella poster	-37 499	354 610	520 708
Soliditet %	19,8	39,9	35

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	168 227	228 398
Balanseras i ny räkning		228 398	-228 398
Vinstutdelning		-200 000	
Årets resultat			13 751
Belopp vid årets utgång	25 000	196 625	13 751

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	196 625
Årets resultat	13 751
Summa	210 376
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	210 376
Summa	210 376

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 413 277	3 253 545
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 413 277	3 253 545
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 335	-60 200
Övriga externa kostnader		-357 317	-696 555
Personalkostnader	2	-1 871 382	-2 063 231
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-160 034	-59 918
Summa rörelsekostnader		-2 409 068	-2 879 904
Rörelseresultat		4 209	373 641
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-41	347
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 667	-19 378
Summa finansiella poster		-41 708	-19 031
Resultat efter finansiella poster		-37 499	354 610
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		80 000	0
Förändring av överavskrivningar		-18 203	-53 043
Summa bokslutsdispositioner		61 797	-53 043
Resultat före skatt		24 298	301 567
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 547	-73 169
Årets resultat		13 751	228 398

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	622 481	316 620
Summa materiella anläggningstillgångar		622 481	316 620
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		4 430	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 930	12 500
Summa anläggningstillgångar		639 411	329 120
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		637 844	602 126
Övriga fordringar		32 963	50 027
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 465	83 799
Summa kortfristiga fordringar		686 272	735 952
Kassa och bank			
Kassa och bank		146 393	256 924
Summa kassa och bank		146 393	256 924
Summa omsättningstillgångar		832 665	992 876
SUMMA TILLGÅNGAR		1 472 076	1 321 996

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		196 625	168 227
Årets resultat		13 751	228 398
Summa fritt eget kapital		210 376	396 625
Summa eget kapital		235 376	421 625
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	80 000
Ackumulerade överavskrivningar		71 246	53 043
Summa obeskattade reserver		71 246	133 043
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	464 150	207 618
Övriga skulder		1 243	2 956
Summa långfristiga skulder		465 393	210 574
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		76 380	33 600
Leverantörsskulder		28 201	45 116
Skulder till koncernföretag		102 599	0
Skatteskulder		-25 440	173 695
Övriga skulder		332 036	233 634
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		186 285	70 709
Summa kortfristiga skulder		700 061	556 754
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 472 076	1 321 996

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	384 669	44 349
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	465 895	340 320
Utgående anskaffningsvärden	850 564	384 669
Ingående avskrivningar	-68 049	-8 131
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-160 034	-59 918
Utgående avskrivningar	-228 083	-68 049
Redovisat värde	622 481	316 620

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		12 500
Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Redovisat värde	12 500	12 500

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Certy Academy AB	Gemensamt styrt företag	559482-0101	Gällivare

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	89 334	0

Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2025-12-31	2024-12-31
Övriga skulder till kreditinstitut	Långfristig	464 150	207 617
Övriga skulder till kreditinstitut	Kortfristig	76 380	33 600

Kommentar till not

Bolagets skulder till kreditinstitut är fördelat enligt ovan.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-05

Gällivare

Tobias Joensuu
Tobias Joensuu
Verkställande direktör

2026-05-07
Datum